Geza

Jagodina, 28/7/2012

Event 10
7/28/2012 - 21:24

Women, 100m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2010

Rank
6 years and younger

1. CVETIC, Aleksandra

7 - 8 years

1. MARKOVIC, Ana
2. RAKIC, STASA
3. DJURDJEVIC, Marija

9 - 10 years

1. SAVIC, Nevena
2. MARINKOVIC, Kristina
3. KRIVOKAPIC, Ana

11-12 years

1. SEKULOVIC, Andjela

2. SRETENOVIC, Nadja

3. NESOVANOVIC, Jana

4. ALEKSANDROVIC, Ljubica
5. PAVLOVIC, Andjela

13 - 14 years

MARIN, Natalija
STOJANOSKA, Iskra
OBRADOVIC, Andjela
SIKIMIC, Teodora
VILIMONOVIC, LEONTINA
PETROVIC, Jovana

oukrwhE

15 - 16 years

1. PETROVIC, Milena
2. COLIC, VANJA

3. STOJANOVIC, Milica
4. DAVIC, Mina

17 years and older

1. STANISIC, Nevena

EXH TUZINAC, Amina
EXH DRAZANIN, Sajma
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PK Pirat Kragujevac

PK Pirat Kragujevac
Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub Olimpija Bor

PK Pirat Kragujevac

PK Pirat Kragujevac

PK Pirat Kragujevac

Plivacki klub "Vracar" Beograd
PK"Akvatik"Skopje

PK Pirat Kragujevac

PK Pirat Kragujevac

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki klub Jagodina

PK Pirat Kragujevac

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
pk Leskovac - Leskovac

pk Leskovac - Leskovac

PVK "Kraljevo" Kraljevo

Plivacki klub "Delfin 2007" Novi Pazar
KVS "SANDZAK" Novi Pazar

Time

2:47.09

1:35.06
2:03.75
2:24.27

1:26.83
1:54.25
2:27.09

1:10.03
1:22.89
1:23.09
1:24.20
1:26.48

1:06.94
1:07.70
1:16.15
1:20.69
1:22.03
1:28.01

1:11.89
1:16.03
1:18.27
1:27.48

1:14.39

1:47.69
2:18.22

Pts

30

164
74
47

215

EE

411
247
246
236
218

470
454
319
268
255
207

379
321
294
210

342

113
53

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Plivacki Savez Srbije
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